

Neumann Sørensen Holding ApS

Anemonelunden 28, 9575 Terndrup

CVR-nr. 36 89 28 46

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Kim Neumann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neumann Sørensen Holding ApS Anemonelunden 28 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 36 89 28 46
	Stiftet: 13. maj 2015
	Hjemsted: Terndrup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Neumann Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 ApS, Støvring Anemonelundens Engstykke ApS, Terndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.073 mod -4.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264.825 mod 1.284.259 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.073	-4.738
Indtægter af kapitalinteresser	1.244.529	1.266.577
Andre finansielle indtægter	36.247	37.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.967	-10.388
Resultat før skat	1.268.736	1.289.406
Skat af årets resultat	-3.911	-5.147
Årets resultat	1.264.825	1.284.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.045.472	1.266.577
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.910.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-982.318
Disponeret i alt	1.264.825	1.284.259

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.413.325	1.358.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.325</u>	<u>1.358.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.413.325</u>	<u>1.358.796</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.885
Tilgodehavende selskabsskat	51.509	42.412
Andre tilgodehavender	1.405.608	555.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.117</u>	<u>599.297</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.840	135.926
Værdipapirer i alt	<u>146.840</u>	<u>135.926</u>
Likvide beholdninger	738.807	1.409.092
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.342.764</u>	<u>2.144.315</u>
Aktiver i alt	<u>3.756.089</u>	<u>3.503.111</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.324	1.293.796
Overført resultat	3.033.754	1.123.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.742.078	3.477.253
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.201	5.001
Selskabsskat	3.520	0
Anden gæld	1.290	20.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.011	25.858
Gældsforpligtelser i alt	14.011	25.858
Passiver i alt	3.756.089	3.503.111

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	60.000	1.027.219	1.105.775	316.000	2.508.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-316.000	-316.000
Resultatandel	0	1.266.577	-982.318	1.000.000	1.284.259
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Regulering 1	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	60.000	1.293.796	1.123.457	1.000.000	3.477.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.045.472	1.910.297	400.000	1.264.825
	60.000	248.324	3.033.754	400.000	3.742.078

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.967	10.388	
	4.967	10.388	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2022	65.000	45.000	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 30. april 2023	65.000	65.000	
Opskrivninger 1. maj 2022	1.293.796	1.027.219	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.244.529	1.266.577	
Udbytte	-1.190.000	-1.000.000	
Opskrivninger 30. april 2023	1.348.325	1.293.796	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.413.325	1.358.796	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 ApS,			
Støvring	50 %	2.822.186	2.496.478
Anemonelundens Engstykke ApS, Terndrup	50 %	4.461	-7.420
		2.826.647	2.489.058
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2023			146.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			23.183
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
